GOBIERNO DEL ESTADO DE MEXICO
SECRETARIA DE FINANZAS

GOBIR oo  SUBSECRETARIA DE PLANEACION Y PRESUPUESTO FECHA DE EMISION: 20/01/2023
ESTADO DE MEXICO :

CONTADURIA GENERAL GUBERNAMENTAL Hoja no.:1
INSTITUTO HACENDARIO DEL ESTADO DE MEXICO ’
IHE010102U56
FLUJOS DE EFECTIVO DEL 01 DE DICIEMBRE DE 2022 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022

CONCEPTO
FUENTES DE EFECTIVO

Edificios no Habitacionales
Mobiliario y Equipo de Administracign
Vehiculos y Equipo de Transporte
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Depreciaci¢n Acumulada de Bienes Inmuebles
Depreciaci¢n Acumulada de Bienes Muebles
Proveedores por Pagar a Corto Plazo

TOTAL DE FUENTES DE EFECTIVO

APLICACIONES DE EFECTIVO
Resultado del ejercicio
Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo
Otras Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Aportaciones
Resultados de Ejercicios Anteriores

TOTAL APLICACIONES DE EFECTIVO

INCREMENTO / DISMINUCION NETA EN EL EFECTIVO

MA ROMERO PRECIADO

NRIQUEZ BERNAL

IMPORTE
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
533,038.42
644,172.35
28,548.89
1,205,759.66
0.00
3,660,166.59
43,728.97
7,527.79
0.00

0.00
3,711,423.35
-2,505,663.69




